
potvrzuji přijetí objednávky, máme zaevidováno i u nás a vše je v pořádku.

Děkuii a ÍěknÍ den Ířeji,

Key account manager

  

https://www.seznam.cz/

Seznam.cz, a.s., Ruská 87/11, 703 99 Ostrava

-----Original Message-----

From: Statutární město Ostrava <posta©ostrava.cz>

Sent: Monda , December 27, 2921 2:35 PM

To:IIIIIIiflIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Subject: objednávka 9911/2922/399

Hezký den,—
posílám slíbenou objednávku k naši kampani k projektu Ostravský mrakodrap.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

DěkUji a zdraví_

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 8, 729 39 Ostrava

T

F

M posta©ostrava.cz

w www.ostrava.cz

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné inřormace a je určena výhradně

zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste,

inřormujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně

přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste

oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani

přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh

nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v

textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo

smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány

potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního

města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně

sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního

návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v

žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729



zákona c. 89/2912 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu

odesilateli.

Je dobré vědět, že tento e-mail a přílohy jsou důvěrné. Pokud spolu jednáme o

uzavreni obchodu, vyhrazujeme si právo naše jednáni kdykoli ukončit. Pro

fanousky právni mluvy - vylučujeme tim ustanoveni občanského zákoníku o

predsmluvni odpovédnosti. Pravidla o tom, kdo u nás a jak vystupuje za

společnost a kdo může co a jak podepsat naleznete

zde<https://onas.seznam.cz/cz/podpisovy-rad-cz.html>

Pro sjednanou objednávku jsou závazné Obchodni podmínky, které naleznete:

zde<https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/>

You should know that this e-mail and its attachments are confidential. If we are

negotiating on the conclusion of a transaction, we reserve the right to

terminate the negotiations at any time. For fans of legalese—we hereby exclude

the provisions of the Civil Code on pre-contractual liability. The rules about

who and how may act for the company and what are the signing procedures can be

found here<https://onas.seznam.cz/cz/podpisovy-rad-cz.html>.

The Business Terms and Conditions are binding for the agreed order can be found

here<https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/>.


